
Upozornění pro občany 

 

Vážení spoluobčané, 

již dříve jsem Vás několikrát žádala v souvislosti se svozem bioodpadu o Vaši 

spolupráci, pochopení, vstřícnost. 

Všichni jistě víte, jakým způsobem je svoz bioodpadu v naší obci prozatím řešen. 

Je svážen zaměstnanci obce a my stále častěji řešíme problém. U jednotlivých 

domů jsou v den svozu biopopelnice velmi těžké, objevují se i jiné nádoby než 

popelnice, a to nádoby s obsahem, který do bioodpadu vůbec nepatří, hromady 

větví a různý další odpad.  

Chci Vás požádat, apelovat na Vás všechny, mějte pochopení a pokud máte mimo 

bioodpad v popelnici také větší množství trávy, ořezané větve a jiné těžké věci, 

odvezte je přímo na stavební dvůr. Každý pátek od 17.00 do 18.00 hodin je 

Vám k dispozici. 

 

Od příštího svozu bioodpadu, tj. 18.6. 2020, budou zaměstnanci obce svezeny 

pouze biopopelnice s obsahem, který tam opravdu patří. Jiné nádoby, hromady 

větví, a různý další odpad, svezeny nebudou. 

 

Věřím, že vše záleží na vzájemné domluvě, že jistě pochopíte moji prosbu. 

Také věřím, že nebudete „zneužívat“ svoz bioodpadu k tomu, aby zaměstnanci 

obce svezli a uklidili i vše ostatní.  

 

Ještě jednou Vás žádám: 

velké množství trávy, ořezané větve, odpad, který do biopopelnic nepatří, 

prosím, odvezte přímo na stavební dvůr. 

 

Moc děkuji za pochopení a přeji jen to dobré. 

 

Dana Haasová  

starostka obce  

 

 

 

 

 

 

V Babicích 5.6. 2020 


